[image: image1.jpg]

	Ассоциация саморегулируемая организация «Объединение проектировщиков объектов топливно-энергетического комплекса
«Нефтегазпроект-Альянс»

	Российская Федерация, 107045, Москва, Ананьевский переулок, д.5, стр.3; тел.: 8(495)607-56-44; факс: 8(499)995-01-26; http: //www.np-ngpa.ru; mail: info@np-ngpa.ru

	ПРИКАЗ

	29.11.2017

	№  0036

На основании поступившего от ООО "СУПР" (ИНН 7707517269) заявления и в соответствии с п. 9.2.11 Устава Ассоциации СРО «Нефтегазпроект-Альянс», а также поступления взноса в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств в размере 150 000 (сто пятьдесят тысяч) руб.,
ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в реестр членов Ассоциации СРО «Нефтегазпроект-Альянс» следующие сведения в отношении ООО "СУПР" (ИНН 7707517269), № 2 в реестре членов Ассоциации:

	Категория сведений
	Сведения

	Сведения о наличии у члена саморегулируемой организации права выполнять осуществлять подготовку проектной документации по договору подряда на подготовку проектной документации, заключаемому с использованием конкурентных способов заключения договоров
	Вправе осуществлять подготовку проектной документации по договору подряда на подготовку проектной документации, заключаемому с использованием конкурентных способов заключения договоров, в том числе при подготовке проектной документации на особо опасных, технически сложных и уникальных объектов (за исключением объектов использования атомной энергии)

	Сведения об уровне ответственности члена саморегулируемой организации по обязательствам по договорам подряда на подготовку проектной документации, в соответствии с которым указанным членом внесен взнос в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств
	1 уровень ответственности

Предельный размер обязательств по договорам на подготовку проектной документации, заключаемым с применением конкурентных способов, не превышает двадцать пять миллионов рублей

	Сведения о размере взноса в компенсационный фонд саморегулируемой организации (компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств)
	150 000 рублей

Генеральный директор                                                                               И.И. Горьков